
šQ't

FIN ID: S1/ 16012R

NÁJEMNÍ SMLOUVA
čj. pronajÍmatele: BSMV/85-2/ 2021

čj nájemce: a6nap

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi:

Bytová správa Ministerstva
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
variabilní symbol:

vnitra, s.p.o.
Ing. jiřím Stunou, ředitelem
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
65737393
CZ65737393

e-mail:
(dále jen

a

"pronajimateľ')

Vantage Towers
se sÍdlem:
IČO:
DIČ:

s.r.o.

společnost zapsaná v
bankovní spojení:
Č. účtu:
zastoupená:
(dále jen "nájemce°')

Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
09056009
CZ09056009

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005

Mgr. Annou Brabcovou, na základě pověřeni

vzhledem k tomu, že

(A) Česká republika je vlastníkem a pronajÍmateli přÍs|UŠÍ hospodařit s nemovitou věcí v této smlouvě
níže specifikovanou a je oprávněn s takovou nemovitou věci nakládat;

(B) nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikáni je mj. zajišťování sItě elektronických komunikaci a
poskytování služeb elektronických komunikaci; a

(C) smluvní strany prohlašují, že má nájemce na niže uvedené NEMOVITOSTI (budově) umístěno své
telekomunikačnI zařízenI a jeho přislušensM, s čÍmž pronajímatel souhlasí a souh|asj[ (viz Smlouva o
nájmu Části nemovitosti ze dne 6.2.2007, ve znění pozdějších dodatků)

(D) smluvní strany mají zájem dosavadní smluvní vztah nahradit touto smlouvou, na základě které má
nájemce zájem na pokračování v urMstění svého ZAŘÍZENÍ na PŘEDMĚTU NÁJMU za níže
stanovených podmínek a užjvánÍ PŘEDMĚTU NÁjMU a NEMOVITOSTI za tímto účelem a pronajÍmatel
má zájem za podmínek niže uvedených umožnit nájemci užIvánI PŘEDMĚTU NÁJMU za tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:

General



ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PRONAJÍMATELE
1.1 PronajÍmatel prohlašuje, že mu přÍs|UšÍ hospodařit s nemovitou věci - budovou č.p. 392 na adrese

Na Petřinách 392/72, Praha 6, postavenou na pozemku parc. Č. 473/262, zapsaném na LV 505, který
vede Katastrálni úřad pro Hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro k.ú. VeleslavÍn, obec
Praha (dále jen ,,NEMOVITOST').

1,2 pronajímatel prohlašuje, že:
(a) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁjMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout

a tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít; včetně uděleni souhlasu ke stavebním
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu ke dni účinnosti této smlouvy uvedeném v Příloze 2;

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁjMU je v době podpisu této smlouvy způsobilý ke sjednanému
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšÍho vědomi pronajknatele bude PŘEDMĚT NÁJMU ke
sjednanému účelu nájmu způsobilý i v době účinnosti této smlouvy;

(c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla nesluČitelná s právy
nájemce dle této smlouvy, a PREDMĚT NÁJMU pronajÍmatel dočasně nepotřebuje ve smyslu
zákona č. 219/2000 Sb.

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU

2,1

2.2

2.3

PronajÍmatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část posledního
podlaží NEMOVITOSTI o výměře cca 30 m2 pro urMstění technologických kabinetů a jejich
přMušenstvi a dále část střechy NEMOVITOSTI pro urrňstěni anténních nosičů te|ekomunikačního
ZAŘÍZENÍ a dále nezbytnou část NEMOVITOSTI pro uňstění kabelové trasy, jak je specifikována a
zakreslena v Př1oze 1 (dále též jen jako ,,PŘEDMĚT NÁJMU"), aby nájemce PREDMĚT NÁJMU v
souladu s touto smlouvou užíval a nájemce PŘEDMĚT NÁJMU za podmínek této smlouvy do užÍváni
přijímá.
PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne
účinnosti této smlouvy. Nájemce prohlašuje, že je oprávněn vykonávat Činnost, která odpovídá
sjednanému účelu nájmu.
Převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem od pronajímatele bylo provedeno na základě PŮVODNÍ
SMLOUVY a tudíž nebude podeqisován nový předávací protokol. K okamŽiku nabytí účinnosti této
smlouvy nájemce již PŘEDMĚT NAJMU oprávněně užívá, což tímto strany výslovně potvrzují.

ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU

3.1

3.2

V r T , [F r ľ V r r V V.PŘEDMET NAJMU bude najemcem uzivan pro provoz, údržbu a úpravy, kontroly a montaz Cl
demontáž dočasného zařIzení pro přenos signálů sítě elektronických komunikaci, zejména veřejné
mobilni sItě elektronických komunikací, přičemž v rámci uživánÍ PŘEDMĚTU NÁJMU bude na/v
NEMOVITOSTI dále umístěno přislušensM takového zařIzenI, tj. např. generátorová zásuvka a
přípojka nízkého napětí a dvě nezávislé trasy optických kabelů (v této smlouvě společně i jen jako
,,ZAŘIZENÍ"), za účelem poskytování služeb elektronických komunikaci, a to v rámci předmětu
podnikání nájemce uvedeného v bodě (B) úvodních ustanoveni této smlouvy. ZAŘÍZENÍ a veškeré
konstrukce vybudované nájemcem na NEMOVITOSTI, se nestávají součástí NEMOVITOSTI a
zůstávaji ve vlastnictví nájemce.

PronajÍmatel tímto prohlašuje, že stavby a stavební úpravy doposud nájemcem provedené na
PŘEDMĚTU NÁjMU a nemovitosti, stejně jako napojeni ZAŘÍZENÍ na rozvody, byly provedeny
v souladu s PŮVODNÍ smlouvou, považuji se za oprávněně provedené i pro účely této smlouvy a
pronajÍmatel s nimi i pro účely této smlouvy vyslovuje svůj souhlas. Přehled takových stavebních
úprav a napojení je uveden v Příloze 2, která je nedIlnou souČástí této smlouvy. Rozšiřovat,
přem'sťovat a j'nak měn't rozsah a um'stěn' ZAŘÍZENÍ v ráme' PŘEDMĚTU NÁJMU spec'f'kovaného
v Pří|oze 1, při splněni příslušných statických norem je možno provádět pouze na základě dodatků
k této smlouvě.

DŮVĚRNÉ 2
C2 General



3.3 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, Že urrňstění ZAŘÍZENÍ, jehož urrňstění na
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, vČetně platných
technických norem a hygienických předpisů

ČLÁNEK 4- NÁJEMNÉ

4,1 ,Nájemn¢
Smluvní strany se dohodly, Že nájemné dle této smlouvy bude činit 206 000,- KČ (slovy:
dvěstěšesttisickorun českých) za 1 rok nájmu. výše nájemného se odviý od interní cenotvorby
pronajÍmatele, což nájemce bere na vědomí. Nájemné může v souladu s touto cenotvorbou být,
v případě snÍženÍ počtu zařIzenI, sníženo. K takto dohodnutému nájemnému bude účtována daň
z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.

4.2 Splatnost nájemného
Nájemné bude placeno na základě splátkového kalendáře vystaveného pronajimatelem ke dni
podpisu smlouvy na období do 31,3. následujÍcÍho kalendářního roku a dále pak vždy na období od
1. dubna do 31, března nás|edujÍcÍho kalendářního roku.

Nájemné bude hrazeno ve čtvrtletních splátkách a je splatné vždy do 20, dne prvního kalendářního
měsíce daného Čtvrtletí, a to na úČet uvedený v záhlaví této smlouvy.

Vrácení přeplatku nájemného

V případě ukončení této smlouvy je pronajImatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho
poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.

4.3 Prodlení s placením nájemného
V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajÍmateli
úrok z prodlení v zákonné výši. Prodlení s placením nájemného je pronajimatel povinen písemně
oznámit nájemci do 10 kalendářních dnů ode dne splatnosti platby nájemného.

4.4 Inflační doložka
PronajÍmatel je oprávněn jednou ročně k 1. dubnu příslušného kalendářnIho roku upravit výši
nájemného dle indexu průměrné roční miry inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za
předchozí kalendářní rok. První úprava nájemného bude provedena k 1.dubnu 2023.

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY

Nájemné dle Článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ. Tyto náklady ve výši dle stavu poměrového měřidla budou přeúčtovány
pronajImatelem nájemci vždy do 31. ledna ka|endářnjho roku.
Žádné jiné služby nejsou pronajÍmatelem v souvislosti s uživánkn PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány.

ČLÁNEK 6 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE

6.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou, výhradně ke
sjednanému účelu, způsobem obvyklým v souladu s touto smlouvou a s péčí řádného hospodáře a
dbát o jeho dobrý stav a zabránit jeho poškozováni. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke
škodám na majetku pronajÍmatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do
původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, Nájemce nese odpovědnost za škody na
nemovitosti jim způsobené.

DŮVĚRNÉ 3
C2 General



6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6,9

Nájemce je touto smlouvou oprávněn po předchozím písemném souhlasu pronajImatele upravovat
PŘEDMĚT NÁJMU na vlastni náklad a provádět takové stavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvodů
stávajÍcÍch inženýrských sítí Či vybudovat sItě nové tak, aby PŘEDMĚT NÁJMU mohl být řádně uŽíván
k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přistup k ZAŘÍZENI. pronajImatel
souhlasÍ s tím, Že nájemcem uhrazené provedené úpravy předmětu nájmu dle smlouvy Či jejich
dodatků, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona Č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDP") (případně ve smyslu nového
obdobného ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání nájemní smlouvy
odepisovat nájemce. v souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným
ustanovením platných právních předpisů) pronajÍmatel nezvýší vstupní cenu budovy, jejíž součástí je
předmět nájmu definovaný ve smlouvě, o hodnotu těchto úprav.
Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do
PŘEDMĚTU NÁJMU bez Časového omezeni, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní Části
NEMOVITOSTI a další nemovité věci, které má pronajímate| v nájmu nebo ve vlastnictví, pokud je
toto ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba.

Nájemce je povinen upozornit pronajimatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou
vést ke vzniku škod pronajhnateli.
v PŘEDMĚTU NÁjMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní
Činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastni náklady zajišťuje jeho revize, údržbu,
opravy a pojištění.

V rNájemce má právo vést po dobu trvání této smlouvy přípojku nízkého napětí k PŘEDMETU NAJMU a
dvě nezávislé trasy optických kabelů přes NEMOVITOST, případně dalŠí nemovité věci, které má
pronajÍmatel v nájmu nebo ve vlastnictví.
Nájemce není bez souhlasu pronajÍmatele oprávněn umoŽnit na předmětu nájmu a stávajÍcÍch
konstrukcích umístěných na předmětu nájmu, urrňstěni a provozováni zařizenI jiného subjektu, vyjma
společnosti Vodafone Czech Republic a.s.
V případě nutných oprav či rekonstrukce předmětu nájmu je nájemce povinen na výzvu
pronajÍmatele své zařIzenI na své náklady přemístit, přičemž pronajÍmatel je povinen poskytnout
nájemci veškerou součinnost. Pokud se smluvní strany nedohodnou na vyhovujÍcÍm technickém
řeŠení takovéhoto přesunu a nebude-li toto přesunuti možné, zavazuje se po dobu rekonstrukce svá
zařIzenI z předmětu nájmu vyklidit.
Nájemce si je vědom toho, že pojištění věci umístěných do PŘEDMĚTU NÁjMU je jeho záležitostI,
stejně tak i pojištění v souvislosti s jeho činnosti.

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE

7,1

7.2

7.3

7.4

7,5

PronajImatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu způsobilém
ke smluvenému účelu užívánÍ a zavazuje se, že umožni po celou dobu nájmu nájemci PŘEDMĚT
NÁJMU nerušeně uŽívat.
PronajImatel se zavazuje, Že umožni nájemci provoz ZAŘÍZENÍ veřejné sItě elektronických
komunikací na PŘEDMĚTU NÁjMU a jeho údržbu bez navýšeni ceny nájmu.

PronajImatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumÍstÍ ani neumožní žádnému třetímu subjektu
'nstalac Či provoz takového zař'zení, které by mohlo nepř'znivě ovl'vn't provoz ZAŘÍZENÍ nájemce, a
to bez předchozího písemného souhlasu nájemce.
PronajÍmatel se zavazuje, že umožni nájemci mít realizováno napojení výše uvedeného
tdekomunikačního ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji.

pronajÍmatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožni
nájemci nebo jim pověřenému subjektu průchod, průjezd k PŘEDMĚTU NÁjMU přes nemovitost,

DŮVĚRNÉ 4
C2 General



případně další nemovité věci, které má v nájmu nebo ve vlastnictví bez omezeni, tj. 24 hod. denně, 7
dnů v týdnu. Toto plněni poskytuje pronajImatel nájemci bez nároku na další finanční protiplněnI
nájemce, když umožnění přístupu a napojeni představuje součinnost pronajImatele nezbytnou
k užÍváni předmětu nájmu nájemcem.

7.6 PronajÍmatel odpovídá za to, že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty k
NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištěni bezpečného, nerušeného a neomezeného
přístupu k PŘEDMĚTU NÁJMU.

7,7 PronajImatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za úČasti odpovědného zástupce
nájemce, což mu nájemce na požádáni umožni PronajÍmatel uvědomí nájemce o zamýšlené kontrole
alespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním pÍsemnou formou.

7.8 PronajÍmatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou
vést ke vzniku škod nájemci.

7.9 Pronajhatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru,
živelným pohromám a jiným nahodilým událostem a proti škodám způsobeným třetími osobami.
PronajÍmatel není však povinen uzavřít pojištěni na ZAŘÍZENÍ nájemce.

7.10 PronajÍmatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU
a umožnit nájemci označení prostor PŘEDMĚTU NÁJMU Či NEMOVITOSTI informační tabulí o
urMstění ZAŘÍZENÍ a nájemním právu nájemce tak, aby takové označení bylo bez dalšího dostupné.
V případě poškozeni nebo zcizení Či jiného odstraněni informační tabule se pronajímatel zavazuje
nájemce o této skutečnosti bez zbyteČného odkladu informovat.

7,11 Pronajhatel má po předchozím písemném upozornění, nejde-li o havarijní stav, právo na provedeni
oprav, popřípadě rekonstrukce pronajatého prostoru nebo budovy, ve které se nachází předmět
nájmu. Nájemce se v tomto případě zavazuje poskytnout veškerou nutnou součinnost za úČelem
dočasného přemístěni ZAŘÍZENÍ na NEMOVITOSTI, resp. doČasného vyklizeni svého zařIzenL

ČLÁNEK 8 - DOBA NÁjMU, PLATNOST A ÚČINNOST

8 1 PronajImatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁjMU do užIvánI na dobu určitou, a to od 1.4 2022 do
31.3.2030.

8.2 Nájemní smlouva nabývá úČinnosti dnem uveřejnění prostřednicNIm registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), které v souladu s ujednáním ČI. 12 odst. 12.7 této smlouvy
zajisti pronajÍmatel.

8.3 Smluvní strany výslovně vylučují zákonnou úpravu prolongace nájmu zakotvenou v ustanoveni
§ 2230 OZ,

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena, dohodou smluvních
stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. výpovědní lhůta
bude Činit 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů.

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena, pokud:

(i) bude potřebovat předmět nájmu k plněni funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své
působnosti v souladu s 27 Zákona Č,219/2000 Sb., v platném znění; nebo

V t r(ii) nájemce užívá i přes pÍsemnou výzvu k nápravě PŘEDMET NAJMU v rozporu s ustanovenim
této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo

DŮVĚRNÉ 5
C2 General



9.2

9.3

(iii) nájemce je bezdůvodně vÍce než o jedno Čtvrtletí v prodlení s placením nájemného a
pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné
30 denní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě,
anebo

(iv) nájemce i přes písemnou výzvu pronajÍmatele provádí stavební úpravy NEMOVITOSTI
v rozporu s touto smlouvou.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena, pokud:
(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle ČI. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo
(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užiti dle úČelu této smlouvy,

nebo
(iii) pronajÍmatel neplni povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo
(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uváženi nájemce dále dostatečný pro jeho Činnost nebo

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce, nebo
(v) bude jim rozhodnuto o změnách v sÍti elektronických komunikací nájemce, nebo
(vi) dojde-li k poŠkozeni nebo zničeni instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej

nebude možné provozovat, nebo
(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na nemovitosti mají charakter dočasné stavby a

již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučenI moŽnosti výpovědi a výpovědních důvodů dle
§ 2232 a § 2309 občanského zákoníku.

Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odevzdat PŘEDMĚT NÁJMU
v původním stavu odpovjdajÍcÍm běžnému opotřebeni, a to do 30 dnů od ukončeni platnosti a
úČinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak. O vráceni
PŘEDMĚTU NÁJMU pronajhnateli sepíše pronajÍmatel s nájemcem předávací protokol. Nájemce je
povinen vrátit předmět nájmu bez ekologických škod.

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

10,1 Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právni
nástupce obou původních smluvních stran. pronajÍmatel tímto prohlašuje, že po předchozím
oznámení odsouh|asi postoupení práv a převzetí povinnosti nájemce z této smlouvy jiné osobě.
Pronajhatel se zavazuje, Že tento souhlas bezdůvodně neodepře.

10,2 Pronajímate| je povinen před změnou vlastnictví N EMOVITOSTI informovat nabyvatele
NEMOVITOSTI i jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická Či
obdobná práva (včetně soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správni exekuce
aRod.), o právech a povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PŘEDMĚT
NAJMU dle této smlouvy a o povinnosti pronajImatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
užÍvání PŘEDMĚTU NÁJMU nájemci umožnit.

ČLÁNEK 11 OZNÁMENÍ

11.1 Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď' smlouvy, odstoupeni od
smlouvy Či jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou
písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé

DŮVĚRNÉ 6
C2 General



straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poŠtovních
služeb. DoručovacÍmi adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu
této smlouvy. Každá Smluvní strana můŽe změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně
oznámi druhé Smluvní straně alespoň 15 dni předem před takovou změnou ve smyslu ustanoveni
tohoto odstavce.

11.2 pronajImatel může kontaktovat nájemce:

Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na
adresu sÍdla nájemce.
Kontaktními osobami pronajimatele jsou:

ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnýrM ustanoveními OZ a ZMS.
V případě sporů se smluvní strany zavazují je řeŠit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je
příslušný obecný soud strany žalované.

12.2 Strany berou na vědomí, že dodržováni platné právni úpravy vztahujÍcÍ se k úplatkářství a korupci je
věci zásadního významu. KaŽdá smluvní strana (včetně každé fyzické osoby nebo právnické osoby,
od smluvní strany odlišné, pokud jejím prostřednictvím poskytuje jedna nebo druhá smluvní strana
plněni podle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou) musí jednat v souladu se všemi
platnými právními předpisy a nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, ani tolerovat Či umožnit
Žádnou jinou formu úplatkářstvI nebo korupce.

12.3 je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné Či stane-li se takovým
v budoucnu, je Či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanoveni a platnost a vynutitelnost
ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolnostÍ, za jakých bylo
takové ustanoveni přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této
smlouvy. Smluvní strany se zavazuji vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné miře odpovídat obsahu a účelu ustanoveni
vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu
k nahrazeni důvodně vyzve.

12.4 Tuto smlouvu lze měnit jen pÍsemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stran.

12.5 NedIlnou souČástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ pří|ohy:
Příloha 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU
PřIIoha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativnÍ příklad urrňstění ZAŘÍZENÍ

PřIloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))

Příloha 4 - výpis z OR (kopie)

Příloha 5 - pověřeni Mgr. Anny Brabcové (kopie)
DŮVĚRNÉ 7

C2 General



l

.

,

12.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ pronajknatel obdrŽí 1 vyhotovení a
nájemce 1 vyhotovení.

12.7 Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv je povinen zajistit
pronajImatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data podpisu této smlouvy.

Pronajímatel

V Praze dne

Podpis:

jméno:

Funkce:

Ing, jiří Stuna

ředitel BS MV

Nájemce

24, ÔS, 782
V Praze dne

Podpis:
jméno: Mgr. Anna Brabcová .3, C?O9OS q)

na základě pověřeni %9

Bytová správa MV s.p.o.
Na parikráci 72, budovä B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

1

DŮVĚRNÉ 8
C2 General



PŘÍLOHA 1 -SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU
PŮDORYS
V"'Apředmětnájmu

(:SC)"" :--- ------------------gS '%J qg," :¢
a roŠt, : //é, , no ot,,e-, boku ..

...

.,,, ,
l )'g '""N0'°j" NJĹ

I - IT t'l :/ý, '/í' .""" .j: ,'"" l ' ' ' Ĺ' n"ýµŕ' ./Z'/,'"/' "g

"- ' 41 y J l y)))j)'%:"
3 ) «"'s+š'.;ý ' ' " l'— Éé?" ¢!9 ' ' FŠ · Ú

8

'Ĺ)

'3)

Kabeb',ý řošl l
na obce



PŘÍLOHA 1 -SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU
PŮDORYS STŘECHA -14.NP
"-" ĹPŘEDMĚT NÁJMU

ii " =
tnm2(zxk 14/10)mknav FN' b Rsa2
butx»40m h , m /1" " """" "" , i"' L, ! t-esa 1kksäi
p0dmp0m - t tm'a 2(2x W 1u10)~(k) 12. m Tiiäsa f wxkn, v ' ' 'PE trůtce 0 32 mm Ywcé lř$Ľ Lil" i " l YnQvmLlwFxpumu)mm ,MNimkm' )p=Knj swWn, Ir ,032mm pNk

\ .. u'oZeném na pat' i ', P='#":=<h ,[AJ I) ,] ,1
"'""')) ji :e': - ^ " "" "" t !

,l j " iC "J ' "'
,

|"F '- ~¥ "- 'tma:
i síS ädm ,E ·1-'-!' ' "

' Ľ/|l|y "_' " u ' m""' Ie4' t~4bdm4/10) kkä k pqc "e ,,..""' prcdup ód sbjmu N'

' C =V1 J_ n [j (" ..:. po stěnôv W FXP m,tm40mm " pŕes
]

-j -- l lj _: _ "' ', wómä vpř[mkách , l

" ,, ""r" " -- j

00 1 : patra
=hu

?

tň3$ä 2(bc W 14/10)M0ň0 vIN FXP Ir. 40mm ^ Y L -\
vncmh$tdmném pkchwém Zkbu sV%ň
ubboNn na pdkách pcdoúm ma2 (2x W 14/10)vedena VUY FXP tm»

po $láv*khkmukckhwcz



PŘĹLOHA1 -SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU
PŮDORYS 12.NP .13.NP
V"Jpředmět NÁJMU

I) """" """' " '""" U " ' U b ' " [.l ' "" ' ' ' r-j " ' " U """ ' "Q " "' \J
C

basa 1~M$UiKhů
}| [í\ l vcM LSPE+

,\, "=.'=E"
" AB '

Aj - 4'
Ĺj),

r " C \ ammpmm' l tl8$á 1sl«pá OČ) pmm[ ,
qkjqu vnoWm LSPE tmtm

r, TL)" '-' l Bi "' "' _i
'r- =- -'"" " 1"' "A')-' mu= Ľ,'8|=U-"'"

LSPE tnboe 32 m~m vMM"YO6'W pM mm

ř\ ĹJ ř\ n ř\ , ,, , 1\ ,,_ ř\ ,_ [J ,_ _, , n



PŘÍLOHA 1 -SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU
PŮDORYS PŘÍZEMÍ-1.NP
l IPŘEDMĚT NÁJMU

sa 2(2x" 10/10)s10Upá do$utánu
HFX truk» Oínmw slávaj'd $ĺulpačt»

ňiä": ? 2x KIT 14/1O) sMpá do 12. paka T
' vo'ně 3távajlcl slwpaČkou l"" "

l :j,,1"

C "- - "" ""

7 " T
_ i "-1||'

ma 2 (b MT wInO po
stáwjlckh konSWk% SOSMMKN sltěrN
y p«¶aží nad ptímmlm

:,.nu :t::,== T µ ň í a r

'U"'" ' l.,, ,, 'r" ,,ú

l '", [" ĺ
ma l douMo 12. patra

' v LSPEbutm.-- -T. Ĺ,,) " '\..,, .,,, ,l 7 032mm
" " "A '., ",:' CHOOäA VSTWNIMLA

'r" ^Kt% _ _ " _ Á-_-ä1
)j I,) "' l "ľ " " mn

l 1|, " ' ,ľ' "j") ,_ _4F!"" " _)
O a C

l '

tms, vedena v RjňÉL LSPE

f umo
pK¢hytkád) a µstáva,ldch konskukckh

md|aZlnad pHzemlm



PŘÍLOHA1 -SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU
PŮDORYS SUTERÉN .1,PP
77,') PŘEDMĚT NÁJMU

průmcb%ktu
z ůbžnô basy

_ _ _ _ J _ ma

Ľ"

trm 2(2X NT 14/1Ô) &ena v hex " i'
1rulx» 40mm ve ý
pľlchyt9äch [x) stěně st'oµ'm

t

l

OKmkn vnčM inst HOPE tniboo
040 mmv m budwaM (kum baso

l, ,....·
_ dáva]/d OS č. P1031-""" OKvedonv nw6 inst HOPE NPET05V angkkém d«xku

040 mm vo \/rxkNodnldl uk&na komjlchn muwám
-' pľkhmch vangt%dMu

? ...-"" - - _ slá¥ajlclpmjp&m(m OKveden l

I á, "l" ,|| ll l l

trasa . - ' . '
T r _1muiřva Mene kq dULA l " " trasa 1 v«knav novéiµt LSPE úubce

OKvy$kjupajl (k) pKwml a cb '," va vDckNodnl¢h pKchytfách p')m LJ

|-"Í" N '"m"'" "P" :
' vnwěinst.LSPE tmbkáM 0 32 mm

_f_. L'"t. vu stá¶jľďLJ "" " -,žE——- l' . ' l \ — - ' '
tň3$o 2 "í""""""' trasa 1 ckqdba

't '1 j { i ' """ . . """- m 1 vedena v m Inst LSPE butxjo l
" . ""\ l vedená po $!áväjWm řůštuI,: ) Ĺ \ '

,
j l

\

l L- L. .J _ "l
",l" l l llcU ,It ] j

—- ) !- l'
L 5TAXCE !

T
L - j



PŘÍLOHA 2 -ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ
POHLED

o
ce

l.
 k

o
n
st
ru

 k
ec

\C7
~
-2
en

1>

N'I-Ĺ
":' "'"i i ř7

b

1/" "\ Ž , (Ô u X,l
) —l- ' _ Ib l u
Kab.řošl Š.20Q/

>'&U

jL--"""' -

_,_'-----7:====""

+51,0

.r"

WC

l {
g

'""\ :>
\ 'l""'

l '"-..Íl ,
i" '"J)

SlóvoiÍcÍ ocelovó konslrukce

ej
' ej
ä

OJ,,")

_)1

®

,r'

" Ĺ) """"° '""'j

""g"l.!., .,....E .!!i ---
,Kab roŠt Š.400 i

,TRK$A1 l _ _ _ _ _ _

l =-"----___""]"
'L
)' ")Í

f _)
=



PŘÍLOHA2 -ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMĹSTĚNĹZAŘÍZENĹ
PŮDORYS

ť _ _ _ _ _ _ _ -- _______=----- - ---- - " e

"""""""""""""""""""""" " 'U"" "7"a Kobebvý rošt š. 400 mm

l l
//tí, no dice-z boku \

l l
\'j] '"HN0'°"' R 1·

l { kh\XIP0L

,J
I ä R, ĹJÉ__

L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, _ _ _ y _tP_ _ _ ' l - '
'\'

:'5! m e

^^^ . I

54280

l'3¢j---
l
\

' )

gg"""

!9

\Kobelcw ' rošt š. zuu mm
na obce

l POHLED f

:

Rbelwý rošt š. 400 mm

na dice



PŘĹLOHA2 -ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNĹZAŘÍZENÍ
PŮDORYS STŘECHA-14.NP

tram 2 (2x tjŕ 14/\0)wcena

lruW
pod dnum ) ,,.

P

trasa 2(2x tí 14!10) %¢«ia
frutx"xj 4kn ,'a
PO Stěně pck 3t+n ,

" " jl

VWFXP —'— "'" '" '""'"- --"— nsa 2 . -— trm 1dggck) ä patra
l. tř83ä 2 (2x KIT 14/10) kksá óq 12. patra #sa Mena č) 'a LSPEĽutm 0 32 mm n y řKMŠ insL LSPÉ:.-u!x»

v řKNČ M. W FXP 40 rnm v h0',ů řda'waz pkcbovém2abu s vím.
._

) 0 32rm p(Ůkm "a sL'echu

na h
l ", "l

"' \ '·-ÓLNfXP [ ,l l 'l ' J m ' 'T)'·..!, "!(\""""
trm f1| "7!|!'!)||)-1 :j' ce Bi |! ,..,. ,,.,..,....., .,...,..ň.',', '"" '

"' —Ĺ.) )""J n "nm'

.....' 1...'__ " " q/ Nmkjgickém ra"u

7 'i

. "" ",l

·4/ j hists 2(bcm41:0}~k=ůe ......'" lm$tl.p(k) l

' n " l """"l ""' !"""\
If

Ĺ"]

_

.':' px) VUY FXP 40mm

, "Lr "
' , I pKChytkäCh

_E--- ---- - J " " '
L__________

basa 2(2XMT VLN FXP ľ 40mm

" Iy" "a

\ >
hstakNammpkdMm Babu

iNNném napakäch basa 2(2XMT 14/10}Mm vWEXPhN»~ konstMdchVFCZ



PŘÍLOHA2 -ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMĹSTĚNĹZAŘĹZENÍ
PŮDORYS 12,NP -13.NP

I...,.' "' '"" "' " '.,... ' ' '·....1 l...." " ' ' Ľ) ' " " ' \\,Í ' ' ' \..,) ' ' \ J " \,. :
" "l)

J') ma 1 sHpá Nä stMtuv nwä he LSPE wboo

" "--" i'g ",T' =::,': m "' N "
_[\'i"' ,,,, lj

'"ř'jj;'""'"'"""
C_" t- ' ' ' 'Hmm p'c'šlpém I ma1~ i

,,-" "":'"1"" [_ cmou v MWWL LSPE Uubce ",,0 32 mm /Á,1 I

,, i """l !"' " '" u]|[R [' U '"' ' l
"' '"" ::=":i' , "" '" """""' j{_t>< [J "JU'" "- -"" '\

y\ .i u LSPE tmboo p 32 mm l ..l
I i , l i l l

' řj ,_ ,--m ř\ ._ ,, -a ř\ _ ř\ ,,_ ř\ _ r' ,_ _ , . n



PŘÍLOHA2 -ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAVA ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMĹSTĚNÍZAŘÍZENÍ
PŮDORYS PŘĹZEMĹ-1.NP

trasa
\kNM

[j ) Ó L __ H ň C'jásá 2(2X do Sl.ŤE ?éAj , l y Ú iN5Ľ \SPE kí 32 ľřh
y Hl X tntbca 4L'nm va dMj'd sídl l '*'ýdnř,$lá a,ld 6bupačm

li' , '" " "". I 1 doupáck) 12. palm

l ? 2x MT 14/10) s'čx'pá 8) 12. µ1ra l j k vm hst LSFE Mxjc
st1va,ld l.--'" t,. .l "

,l' \'

0 32 m stäwjld sb®äčkQU\ '\, "., ,'
."",, "., 'y' cHňIxLA muMxALA
'"" ".,, '".,, )\- , 1/

r "2,h":"ý R-uí| F' e'R— - - — "Z-4d
)""" "" " '" "" " '\ )" "" X
h— -N- l' '"' i ', '"' 'J Qxl l' ' ,,, Ml O 11 n r

\! )
A

l l 'l
"' j l ,'

, · - 1/8$8 1 wckna
32imnW mkj'm|kh

ma 2(2k Mř 14/10) vdena po a
kmďmkcm WAnkN sNkrl rMpXiemlm

vMmkg'ck&n pľlumbn



PŘÍLOHA 2 -ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ
PŮDORYS SUTERÉN -1.PP

OK Men vnomě h$t HOPE Uutce
040 mm bm

zNzanýWrý µům ck)obŠoktu
uM buchmné ůbbé my ba

Ĺ
tm$a2(j14/|0))~vHFx """""""[l

Uubce 40mk vewxkMM¢h
Ní stmpem

" """ "Yl
l: '

l

l
l
l

l

l
l
I

r I

l l '
I I

I

L-

L.

l
"" OK wckm vnwô KEL HOPE Uvb¢0 NPEN

040 mm ruuxvau
8ém CMNU

I$Q 2 . -" -" "

.., ,I, -i .l " " " "" l
"r" "

#$& ľrnmtí u'qĺnr dáwjldm ďLjLA

anuwlákrwn CIK \ymjpa,[ck) plizo ado

lj' . l I! :,, =,=91
, vedených w

. - - Z'
'.A '-" ' MODU

ma 2 "" trmi,

, ,\ l \
j:T """"""""1'1 '.] l.,.

:, :": . j [.7,t.]

l. ..
l """" '""

\._

._
_ Třt =, == >'4

i É=m E===1 wm ""
]

r ]

T ]
T ]

OS P1031
&xku

ibZena k stávajíďm memm

~cbo*ktu, OK Mm
w kope tíutx» 0ä(l mm

r "" ŕÚasa 1 Mama v nověinst LSÄE hjtxxj i l
vodcw®nkň pKchytkbch :..

pod stmpem

j6$ä 1 Mona v novO h$1 LSPE kutm
~ [x) rUŠlu

l ŕ I

L. .J L ' I

J

I



"2"% o;?
POVĚŘENÍ AUTHORIZATION

Vaňtage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5,
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále
,,Společnost'),

tímto pověřuje

Vantage Towers s.r.o., with the registered office at Závišova
502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, Identification Number 090 56
009, registered in the Commercial Register maintained by the
Municipal Court in Prague, File No. C 330005 (hereinafter the
"Company")

hereby authorizes

Annu Brabcovou, Anna Brabcová,

zaměstnankyni Společnosti, datum narozeni 11. 9. 1988,
bytem Hrachoviště 23, Třeboň, 379 01,
(,,Zaměstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním
smluv týkajícIch se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících
se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti
budováni a údržby základnových stanic a sítí
elektronických komunikací v jednotlivých místech České
republiky (dále jen ,,Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec
je zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv,
kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání
a vznášet na nich připomínky, návrhy týkajÍcÍ se Smluv
a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověření
neopravňuje Zaměstnance ke zcizování nemovitosti;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních
na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav,
modernizací a sdíleni telekomunikačnIch stožárů sítě
elektronických komunikací, a to zejména na referátech
ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech,
na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále
při všech jednáních s přIslušnými distribučními
společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení
souvisejÍcĹch s posuzováním odběru elektrické energie.
Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem
Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

an employee of the Company, date of 11 September 1988,
permanent residence at Hrachoviště 23, Třeboň, 379 01,
(hereinafter the "Employee"),

to execute any and all acts relating to entering into Easement
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concerning the Company°s business in the area of building
and maintaining BTSS and electronic communication
networks within the territory of the Czech Republic
(hereinafter the "Agreements"). The Employee is authorised,
including but not limited, to examine terms and conditions
of the Agreements, to check performance thereof,
to participate in negotiations and to raise objections
and motions relating to the Agreements and to execute/sign
the Agreements. The Authorizaúon does not empower the
Employee to alienate real estates;

and to represent the Company at all negotiations before all
offices and public administration authorities of the CR in the
matters relating to building, operating, repairing, adjusúng,
renovating and sharing telecommunication masts
of electronic communication network, including but not limited
to environmental departments, building offices, protected
landscape area administrations and national park
administrations, and further at all negotiations with power
distribution plants concerning the methods of billing and the
procedure of assessing consumption of electňc power.
The Employee is authorised to file and take over applications
and other papers, to file motions and remedies and to waive
them and to act on behalf of the Company in respect of all the
above-mentioned matters.

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho This Authorization is effective from the date of its granting to
vystavení do dne 31. 3. 2023. 31 March 2023.

pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu
a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat
jménem Společnosti samostatně. pověřený
Zaměstnanec nenl oprávněn dle svého uvážení jmenovat
zástupce se všemi či částí oprávněnl dle tohoto pověřenl,

The authorized Employee is entitled and authorized to act
on behalf of the Company independently in the above-
described extent and for the above-specified period of time.
The Employee is not entitled to appoint a substitute at her
discretion, with all or part of the powers granted hereunder.

("3 ConRdenual



l

Toto Pověření je vyhotoveno v českém a ang|ickém
jazyce. V připadě rozporů mezi českou a ang|ickou verz[
má Přednost česká verze,

V Praze dne _ '19 .z. "2 O 2_2_

This Authorization is drafted in Czech and English language.
In case of discrepancies between the Czech and the English
versiori the Czech version shall prěvail.

In Prague on

Exe utive Director
Vantage Towers s.r.o.

" ctr Procházka
jednatel

Executive Director
Vantage Towers s.r.o.

Dne

Pověření při

Anna Brabc

(JVHOVäCl Qolozka Qř0 legallzacl Poŕ.C: 12003-0236-0339

Datum a místo narození: l8.10.1975,Zlín,CZ

Adresa pQbytu: Praha 9,Nedinská 800,CŽ

Druh a č. ředl0ž.dokl.tot0žnosti:2125484Ĺ7

Prahä ?3 dne 17.02.2022
koCylg]t Larysa

l m : l, l

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

' podle ověřOvací knihy Obecního úřadu Tučapy
poř. č. legalizace 35/2022
dastnoručně podepsal' · ~~~~~~

, jiří Švarc, 25,11.1971, Praha 4' jméno/a, pňjmeni, datum a místo narozeni žadatele
Praha 4, část Michle, Baarova Cp. 33/55
ad,esa místa trvalého pobytu' - a~~~~A~~~ky' "
~~~'R~~~~

občansý průkaz č. 209346894
l druh a ČlSĹO dokladu, na záldadě kterého byly zjištěny osobní Udaj

P.jméno, prijmeni a podpis ověňjya osoby:
! ·Nehodía'se Škrtněte

Ť

%=ýj'

obča

=" ';- .J ' l' l\, 1..1,/ '

-2403-

C3 Con(identla1


